ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH
V/v triển khai thực hiện Công văn số

995-CV/HU ngày 21-02-2022 của

Thường trực Huyện ủy

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 995-CV/HU ngày 21 tháng 02 năm 2022 của

Thường trực Huyện ủy về triển khai một số nội dung liên quan đến công tác giải

quyết, xét xử các loại án (có văn bản gửi kèm theo);

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân

dân huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao

triển khai thực hiện chỉ đạo Thường trực Huyện uỷ tại Văn bản nêu trên và chỉ đạo

của Ủy ban nhân dân huyện tại Văn bản số 428/UBND-TH ngày 21/02/2022

về triển khai công tác giải quyết xét xử các loại án và kinh phí tổ chức xét xử án

lưu động.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2022-02-24T19:11:20+0700

		2022-02-25T07:48:46+0700

		2022-02-25T07:48:46+0700

		2022-02-25T07:48:46+0700

		2022-02-25T07:48:46+0700